

Kołbaskowo, dn. 17.12.2014 r.

ZP.271.33.2014

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 4 złożony w dniu 12.12.2014 r.

*Dot. przetargu nieograniczonego na **przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku biurowego służb granicznych na budynek wielorodzinny z lokalami mieszkalnymi w Rosówku Nr 17, gmina Kołbaskowo***

Pytanie 1

Czy należy docieplać część ścian fundamentowych w obrębie wejść do obiektu? Na podstawie wizji lokalnej nie stwierdzono aby ściany powyższe nie były docieplane.

Pytanie 2

Czy do zadań potencjalnego wykonawcy będzie należało uzupełnienie nawierzchni po robotach związanych z dociepleniem ścian fundamentowych przez poprzedniego wykonawcę?

Pytanie 3

Czy istniejące docieplenie ścian szczytowych częściowo wykonane należy rozebrać i wykonać ponownie?

Pytanie 4

W trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że nie ma żadnych grzejników do wykorzystania na obiekcie. Czy grzejniki podane w dokumentacji jako istniejące są gdzieś zdeponowane czy też należy przyjąć nowe do wyceny?

Pytanie 5

Prosimy o przekazanie szczegółowych rysunków stalowej konstrukcji wzmacniającej. Na podstawie przekazanych rysunków nie można jednoznacznie określić w którym miejscu i na jakiej głębokości należy wykonać fundamenty pod konstrukcję stalową z rysunku KP01, ile dodatkowo należy wykonać słupków podtrzymujących belki B1 i B2. Prosimy również o przekazanie szczegółowego zestawienia stali konstrukcji wzmacniającej.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, czy należy rozebrać istniejące warstwy posadzek na gruncie w części parteru i wykonać nowe zgodnie z zapisami projektu architektury pkt 14.1. czy istniejące warstwy pozostawić zrywając jedynie wykładziny PCW, uzupełniając bruzdy po ścianach oraz rozprowadzeniach nowej instalacji wod-kan.

Odpowiedź na pytanie 1

Tak

Odpowiedź na pytanie 2

Tak

Odpowiedź na pytanie 3

Tak

Odpowiedź na pytanie 4

Grzejniki wymienione w dokumentacji projektowej: Instalacje centralnego ogrzewania – część opisowa strona nr 4 i 9 oraz rysunki Nr 2, 3 i 4 – jako istniejące do ponownego wykorzystania należy wycenić jako materiał wykonawcy i ująć cenę oferty i kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź na pytanie 5

Rysunek KP01 przedstawia fundamenty, które zostały już wykonane. Ilość słupków należy obliczyć na podstawie rysunku obrazującego rozmieszczenie konstrukcji dodatkowej na parterze. Zestawienie stali w załączeniu, jednakże wiążące są informacje na rysunkach

Odpowiedź na pytanie 6

Punkt 14.1 opisu części architektura nie mówi o rozbiórce istniejących warstw podłogi na gruncie. Rozbiórka dotyczy części wykończenia podłogi nad piwnicą. Pozostała część pytania odpowiedź: tak

	szk	dlugość m	metrów łączenie	waga kg/m	waga całego elementu kg
Rygle wzdłużne					
RK160x160x8,0	6	87,32	523,92	36,46	19102,1232
RK160x160x8,0	1	87,32	87,32	36,46	3183,6872
	1	84,23	84,23	36,46	3071,0258
				Łącznie	25356,84
Elementy słupów					
KR1					
RK150x100x5,0	71	3,27	232,17	18,33	4255,6761
RK150x100x8,0	71	1,27	90,17	27,67	2495,0039
RK150x100x5,0	71	3,28	232,88	18,33	4268,6904
RK150x100x5,0	71	0,34	24,14	18,33	442,4862
				Łącznie	11461,86
KR2					
RK150x100x5,0	56	3,27	183,12	18,33	3356,5896
RK150x100x8,0	56	1,27	71,12	27,67	1967,8904
RK150x100x5,0	56	3,28	183,68	18,33	3366,8544
				Łącznie	8691,334
Zakończenia słupków					
	127			4	508

WAGA ŁĄCZNIE:

46018,0272